
令和 3年 10 月 20 日 

お客様各位 

日高信用金庫 

 

振込手数料の一部改定について 
 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、令和 3 年 11 月 1 日（月）より、他金融機関あての振込手数料を下記

のとおり改定させていただくことといたしました。 

今回の改定は、銀行間手数料の廃止と一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにお

ける内国為替制度運営費の創設によるものです。 

当金庫では、今後も多くのお客様にご満足いただけるよう、各種サービスの充実に努め

てまいりますので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 
  

記 
 
１ ． 改 定 日  令和 3年 11月 1 日（月） 
 

２．改定内 容  

（１）他金融機関向け振込手数料の改定 

金額 種類 
他金融機関あて 

改定前 改定後 改定幅 

３万円以上 

窓口 880 円 770円 ▲ 110 円 

（会員） 770 円 660円 ▲ 110 円 

ATM扱 660 円 550円 ▲ 110 円 

定額自動振込 660 円 550円 ▲ 110 円 

３万円未満 

窓口 660 円 605円 ▲ 55 円 

（会員） 550 円 495円 ▲ 55 円 

ATM扱 440 円 385円 ▲ 55 円 

定額自動振込 440 円 385円 ▲ 55 円 

※ 当金庫同一店内あて及び本支店あての振込手数料に変更はありません。 
 

（２）インターネットバンキング・ファームバンキング・テレフォンバンキング振込手数料の改定 
 

 

以上 

金額 あて先 改定前 改定後 改定幅 

３万円以上 

店内 110円 110 円 - 

本支店 220円 220 円 - 

他行 550円 440 円 ▲ 110 円 

３万円未満 

店内 110円 110 円 - 

本支店 110円 110 円 - 

他行 330円 275 円 ▲ 55円 


